

MSZANOWO

Zamawiający: Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o., ul. Parkowa 2, Mszanowo, 13-300 Nowe Miasto
Przetarg nieograniczony „Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego i kredytu obrotowego o łącznej wysokości 3.200.718,74 zł”
Znak Sprawy: ZUK.95.2019

Mszanowo, dnia 17.05.2019r.

Znak sprawy: **ZUK.95.2019**

Zamawiający (Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o.) – zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienie na pytania wykonawcy w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **„Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego i kredytu obrotowego o łącznej wysokości 3.200.718,74 zł”**

PYTANIE 1

Prosimy o umieszczenie:

- 1) Pełnego sprawozdania finansowego wraz z Informacją dodatkową i Sprawozdania Zarządu oraz Opinią Biegłego rewidenta za lata 2016, 2017, 2018,
- 2) Sprawozdania F01 lub bilansu rachunków zysków i strat wg. Stanu na 31.03.2019r.,
- 3) Biznes planu dotyczącego realizowanej inwestycji,
- 4) Szczegółowej informacji na temat zadłużenia Zamawiającego (wykaz posiadanych kredytów, leasingów z określeniem terminów ich spłat),
- 5) Zaświadczenia z ZUS i Urzędu Skarbowego (wersja rozszerzona) o braku zaległości wobec tych instytucji

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje iż:

- 1) Pełne sprawozdanie finansowe wraz z Informacją dodatkową oraz Sprawozdaniem Zarządu za lata 2016, 2017 zostało zamieszczone na stronie zuk-mszanowo.pl. Pełne sprawozdanie finansowe wraz z Informacją dodatkową oraz Sprawozdaniem Zarządu za 2018 r. nie zostało jeszcze zatwierdzone ponieważ posiedzenie Rady Nadzorczej w sprawie zatwierdzenie sprawozdania jest zawsze w połowie czerwca każdego roku. Zamawiający nie posiada opinii biegłego rewidenta.
- 2) Bilans oraz Rachunek zysków i strat wg. stanu na 31.03.2019 r. został zamieszczony na stronie zuk-mszanowo.pl
- 3) Zamawiający nie posiada Biznes planu dotyczącego realizowanej inwestycji

- 4) Zamawiający posiada leasing obrotowy płatny co miesiąc w kwocie 1 878,19 zł brutto do 28 dnia każdego miesiąca.
- 5) Zaświadczenia z ZUS i Urzędu Skarbowego (wersja rozszerzona) o braku zaległości wobec tych instytucji zostaną zamieszczone na stronie zuk-mszanowo.pl od razu po otrzymaniu z żądanej instytucji.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie pełnej obsługi bieżącej do Banku, który zostanie wybrany do udzielenia powyższego zamówienia

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgodę na przeniesienie pełnej obsługi bieżącej do Banku, który zostanie wybrany do udzielenia powyższego zamówienia

PYTANIE 3

Z uwagi na konieczność wykonania szczegółowej analizy zdolności kredytowej Zamawiającego wnosimy o zmianę terminu składania ofert z 24.05.2019 na 07.06.2019r.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie, staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dawid Kołakowski